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Dot.: Konkursu Kulinarnego dla Kół Gospodyń Wiejskich pn. ,,Bitwa Regionów" - I etap
powiatowy w Starej Dąbrowie.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Koszalinie
informuje, że wzorem ubiegłego roku, Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa przy wsparciu Agencji Restrukturyzacji

i Modernizacji Rolnictwa i Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego ogłosiło
konkurs kulinarny dla Kół Gospodyń Wiejskich pn. ,,Bitwa Regionów".

Celem VIII edycji konkursu jest promowanie regionalnych potraw, a także bogactwa

i różnorodności lokalnych tradycji kulinarnych, promowanie oraz informowanie
o produktach rolnych i żywnościowych, metodach ich produkcji, a także systemach

jakości produktów rolnych i żywnościowych, promowanie i wspieranie kół gospodyń

wiejskich, w szczególności w zakresie aktywizacji wspólnot i społeczności lokalnych
na obszarach wiejskich.

Przedmiotem Konkursu jest wykonanie Pracy konkursowej, polegającej

na przygotowaniu tradycyjnej potrawy regionalnej z wykorzystaniem przynajmniej

jednego produktu regionalnego (z wyłączeniem deserów) charakterystycznej dla regionu
działania koła gospodyń wiejskich lub stowarzyszenia.

Konkurs zostanie przeprowadzony w 3 etapach: powiatowym, wojewódzkim
i ogólnopolskim.
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Miło nam poinofrmować, iz w dniu 1 O czerwca 2023 roku, w miejscowości Stara
Dąbrowa (boisko przy Zespole Szkolno Przedszkolnym) odbędzie się powiatowa „Bitwa

Regionów" województwa zachodniopomorskiego. O miano najlepszej a zarazem

najsmaczniejszej, tradycyjnej potrawy regionalnej powalczą Koła Gospodyń Wiejskich
z powiatu stargardzkiego.

W związku z powyższym już dzisiaj zapraszamy mieszkańców Państwa Gminy

na Piknik z Produktem Polskim, podczas którego zostanie przeprowadzona „Bitwa
Regionów''.

Ponadto, zwracamy się z prośbą o umieszczenie plakatu załączonego do niniejszego
pisma, na Państwa stronie internetowej.

Zalaczniki:
1) Plakat infonnacyjny - Piknik z Produktem Polskim .Bitwa Regionów" w Starej Dąbrowie.
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